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AIKATAULU SUPERIN LIITTOHALLITUKSEN JÄSENEHDOKKAIDEN 

VALITSEMISEKSI 2024 

 

Pe 22.12.2023 mennessä ammattiosastot asettavat ehdokkaansa liittohallituksen 

jäseniksi, ja kukin ammattiosasto valitsee riittävän määrän edustajia 

ammattiosastojen yhteistä vaalipiirikokousta varten.  

 

Ehdokkaiden asettaminen ja vaalipiirikokousedustajien valitseminen 

tapahtuvat ammattiosaston syyskokouksessa tai tarvittaessa 

ammattiosaston ylimääräisessä kokouksessa. 

 

Su 31.12.2023 mennessä ammattiosastot lähettävät liitosta saamallaan 

ehdokasasiakirjalla tiedot asetetuista liittohallitusehdokkaista liiton 

toimistoon. 

 

Pe 5.1.2024 saakka edellä mainittuja asiakirjoja tarkastetaan liiton toimistossa ja 

mahdollisia oikaisuja pyydetään ammattiosastoilta. 

 

To 11.1.2024 ammattiosastojen oikaisupyyntöihin tekemien vastineiden on viimeistään 

oltava liitossa.  

 

Ke 17.1.2024 liitossa lasketaan vaalipiirikokousedustajien lukumäärä 

ammattiosastoittain sekä liittohallituksen varsinaisten ja varajäsenten 

lukumäärä vaalipiireittäin.  

 

To 18.1.2024 vaalipiirikokousedustajien lukumäärät, liittohallituksen varsinaisten ja 

varajäsenten lukumäärät sekä kaikkien vaalipiirien ehdokaslistat 

annetaan tiedoksi liittohallitukselle. 

 

Pe 19.1.2024 liitosta lähetetään ammattiosastoille lopullinen tieto siitä, montako 

edustajaa ammattiosasto voi lähettää oman vaalipiirinsä vaalipiiri-

kokoukseen. Samalla ammattiosastot saavat tiedon siitä, kuinka monta 

liittohallituksen varsinaista ja varajäsentä valitaan kunkin vaalipiirin 

alueelta, ja ketkä tehtäviin kussakin vaalipiirissä ovat ehdolla.  

 

La 2.3.2024 pidetään jokaisessa vaalipiirissä samanaikaisesti ammattiosastojen 

yhteinen vaalipiirikokous, jossa valitaan liittohallituksen jäsenehdokas ja 

varajäsenehdokas (ehdokkaat). 

 

Ti 5.3.2024 mennessä ammattiosastojen vaalipiirikokousten sihteerit ilmoittavat 

sähköpostitse liiton toimistoon valittujen jäsenehdokkaiden tiedot. 

 

To 7.3.2024 liittohallitus vahvistaa vaalipiirikokousten valinnat, ja ne ilmoitetaan 

ammattiosastoille. 

 

Ke - to 29. – 30.5.2024 kokoontuva liittokokous valitsee virallisesti liittohallituksen varsinaiset 

ja varajäsenet.  


